[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]Избирательная комиссия муниципального образования
Буртинский сельсовет Беляевского района Оренбургской области

	(наименование избирательной комиссии)

461336, Оренбургская область, Беляевский район, п. Буртинский,
 ул. Спортивная, 42  тел. 8(35-334)69-160

РЕШЕНИЕ
№  21									от 14.09.2015

О результатах выборов депутатов
Совета депутатов муниципального образования
Буртинский сельсовет

Избирательная комиссия муниципального образования Буртинский сельсовет
РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования Буртинский сельсовет состоявшимися  и утвердить протоколы и сводные таблицы о результатах выборов Совета депутатов муниципального образования Буртинский сельсовет.
2. Признать избранными депутатами:
2.1. по семимандатному избирательному округу№1
2.1.1. Сарбасова Руслана Хайрулловича
2.1.2. Аксарина Азамата Избарсаровича
2.1.3. Илигенову  Елену Вячеславовну
2.1.4. Пустаханову Надежду Леонидовну
2.1.5. Курманситову Гульзию Танатаровну
2.1.6. Хадырову Айман Михайловну
2.1.7.Дусенбаев Андриан Иосифович
2.2. по одномандатному избирательному округу №2
2.2.1. Утенову Тойган Есеновну
2.3. по двухмандатному избирательному округу №3
2.3.1. Жакиева  Арслана Асылбековича
2.3.2. Исенову Марию  Калбаевну

	Председатель ИКМО

	А.Т. Алманиязова

	Секретарь  ИКМО

	Л.А. Кульдирова

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

[bookmark: _GoBack]